0390.159-40/2012 – Asfaltamento da Rua da Praia, em virtude de encerramento do 

objeto deste Convênio, e dá outras providências. 

P A R E C E R 

Examinou a CGP Projeto de Lei nº E.027/2016 do Poder Executivo que 

autoriza a abertura de Crédito Especial no valor de R$ 17.600,74 (dezessete mil,  

seiscentos reais e setenta e quatro centavos) no Orçamento Anual de 2016, referente 

à restituição de saldo financeiro do Convênio nº 0390.159-40/2012 – Asfaltamento 

da Rua da Praia, em virtude de encerramento do objeto deste Convênio, e dá outras 

providências.